4428
442890

5101

510101
510109
5103

510302
510303
510305
510306
5104

510401
510402
510403
510404
5107

510701
510702
510703
510704
510705
510706
510707
510708
5108

510803
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INGRESOS

OTRAS TRANSFERENCIAS
Otras transferencias

TOTAL INGRESOS

GASTOS

SUELDOS Y SALARIOS

Sueldos de Personal

Bonificaciones

CONTRIBUCIONES EFECTIVAS

Aportes a Cajas de Compensacion Familiar
Cotizacion Seguridad Social en Salud
Cotizacion Riesgos Profesionales
Cotizacién a Entidad Administradora Regim.prima Media
APORTES SOBRE LA NOMINA

Aportes al .C.B.F.

Aportes al SENA

Aportes a la ESAP

Aportes a Escuelas Industriales E Inst. Técnicos
PRESTACIONES SOCIALES

Vacaciones

Cesantias

Intereses a las cesantias

Prima de vacaciones

Prima de navidad

Prima de servicios

Bonificacion especial por recreacion
Cesantias retroactivas

GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS
Capacitacion,bienestar social y estimulos

/ﬂ\ Calle16 N 12 - 120, Tercer piso

PERIODO
ACTUAL

5.482.767.534,00
5.482.767.534,00
5.482.767.534,00

461.746.013,00
427.492.201,00
34.253.812,00

59.815.169,00

9.573.000,00
20.448.120,00
1.251.500,00
28.542.549,00
11.971.600,00
7.179.900,00
1.198.400,00
1.198.400,00
2.394.900,00
172.195.901,00
29.239.224,00
30.743.679,00
4.617.410,00
19.239.224,00
34.749.887,00
34.749.887,00
11.121.482,00
7.735.108,00
4.268.100,00
4.268.100,00

' ",,Edificio Alfonso Lopez Michelsen \ Gobernaciéndel Cesar

PERIODO

ANTERIOR

5.227.226.347,00
5.227.226.347,00

5.227.226.347,00

386.424.113,00
362.911.505,00
23.512.608,00
50.161.610,00
8.094.600,00
17.138.626,00
1.057.300,00
23.871.084,00
9.109.000,00
6.070.900,00
1.013.200,00
2.024.900,00
179.029.164,00
50.609.332,00
25.719.000,00
3.726.500,00

25.609.332,00
27.719.000,00
27.719.000,00
10.927.000,00
7.000.000,00
0,00
0,00

5707012 - 5806642
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5111 GENERALES
511114 Materiales y Suministro
511115 Mantenimiento
511117 Servicios Publicos
511119 Viaticos y Gastos de Viaje
551121 Impresos, Piblicaciones, Suscripciones y Afiliaciones
511123 Comunicaciones y Transporte
511125 Seguros Generales
511146 Combustibles y Lubricantes
511190 Otros Gastos Generales
5360 DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
536004 Maguinaria y equipo
536006 Muebles, enseres y equipo de oficina
536007 Equipos de comuncacion y computacion
536008 Equipos de transporte, traccion y elevacion
5366 AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES
536606 Softwares
5368 PROVISION LITIGIOS Y DEMANDAS
536805 Laborales
5802 COMISIONES
580240 Comisiones servicios financieros
TOTAL GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO
Excedente del Ejercicio

PERIODO PERIODO
ACTUAL ANTERIOR
21.486.332,00 2.664.356,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
21.486.332,00 1.112.844,00
0,00 922.000,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 629.512,00
4.668.542,00 4.609.914,00
148.628,00 90.000,00
0,00 0,00
2.786.580,00 2.786.580,00
1.733.334,00 1.733.334,00
2.648.414,00 0,00
2.648.414,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 17.250,00
0,00 17.250,00

738.800.071,00

4.743.967.463,00
4.743.967.463,00

503.595.575,00

4.594.197.740,00
4.594.197.740,00

JUAN FRANGISCOYILLAZON TAFUR
Contralor General del Departamento del Cesar
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LUZ AMPARO GIL COBO

Profesional Especializado
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